
PRAVIDLA SOUTĚŽE „Podělte se s námi o svůj příběh“ 
 
1. Pořadatel a organizátor 
1.1. Pořadatelem soutěže je ANNONCE a.s., se sídlem Václavské náměstí 802/56, 
Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 24222224, zapsaná v obch. rejstříku u Měst. soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 17900. 
1.2. Organizátorem soutěže je Creative ADison s.r.o., se sídlem Václavská 316/12, 
Praha 2, PSČ 120 00, zapsaná v obch. rejstříku u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 
204428. 
 
2. Termín konání soutěže 
Soutěž probíhá v období od 24. března 2014 do 18. dubna 2014 do 18.00 hod., což je 
uzávěrka pro zasílání příběhů a fotografií prostřednictvím dopisů i e-mailů. 
 
3. Účast v soutěži 
3.1. Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba s trvalým pobytem na území České 
republiky starší 18 let nebo fyzická osoba s trvalým pobytem na území České 
republiky mladší 18 let, avšak starší 13 let, což je podmínkou registrace na 
Facebooku, ale s předchozím výslovným souhlasem zákonného zástupce. Osoby 
nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže 
nebudou do soutěže zařazeny. 

3.2. Soutěžící je povinen respektovat tato Pravidla, dodržovat platné zákony České 
republiky a jednat v souladu s dobrými mravy, zejména pak soutěžit v duchu fair 
play. Použití nečestných a podvodných praktik k získání výhry je nepřípustné. 
Jakékoli porušení těchto zásad opravňuje pořadatele či organizátora vyloučit 
příslušného soutěžícího ze soutěže.  
 
3.3. Z účasti v soutěži je vyloučen management, zaměstnanci pořadatele, organizátora 
a partnerů soutěže a všech spolupracujících agentur či společností a osoby jim blízké. 
V případě, že se výhercem (resp. 1. až 20. vyhodnoceným soutěžícím) stane osoba, 
která je členem managementu, zaměstnancem uvedených společností, nebo osoba jí 
blízká, nebude jí výhra odevzdána. 
 
4. Příspěvky do soutěže 
4.1. Účastník soutěže posílá na e-mailovou adresu pořadatele: mujpribeh@annonce.cz 
nebo poštou na adresu ANNONCE a.s., Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8, 
vlastní příběh o tom, jak mu ANNONCE změnila život. Do části pro oslovení napíše 
velkými písmeny “PŘÍBĚH”.  
 
4.2. Účastník soutěže spolu s příběhem na uvedené adresy pořadatele zašle i 
fotografie, které budou příběh nejlépe vystihovat, a své kontaktní údaje: jméno a 
příjmení, doručovací adresu a telefonický kontakt. Soutěžící odesláním soutěžního 
díla do soutěže dává svůj souhlas s uveřejněním údajů, které uvedl, a s použitím 
těchto údajů pro účely propagace, marketingu apod.  
 
4.3. Soutěžící mohou do soutěže zasílat pouze taková soutěžní díla, která jsou jejich 
vlastním výtvorem, tzn. jsou autory soutěžního příběhu a fotografie. Každý účastník 
může do soutěže poslat pouze jeden příběh a připojit nejvíce 5 fotografií. Soutěžní 
fotografie může mít maximální rozměry 2516 x 3543 pixelů a maximální velikost 8 
MB. Soutěžní fotografie v elektronické podobě musí být ve formátu jpg. Pořadatel si 



vyhrazuje právo bez oznámení a jakékoli náhrady nezařadit či následně vyřadit 
soutěžní příběh či fotografie. Konečné rozhodnutí o vyřazení příběhu či fotografie ze 
soutěže je na pořadateli, ten vyřazuje ze soutěže zejména: díla obsahující prvky 
pornografie, rasismu, násilí, prvky ohrožující mravnost, díla nekalosoutěžní, díla v 
rozporu s právy duševního vlastnictví, díla propagující či jinak znázorňující různé 
psychotropní a omamné látky atp. Pořadatel není jakkoli povinen zdůvodňovat své 
rozhodnutí či odpovídat na dotazy. Pořadatel ani organizátor není povinen příběhy a 
fotografie uchovávat ani vracet. 
 
4.4. Soutěžící dává souhlas s tím, že příběh i fotografie jeho osoby, které odeslal do 
soutěže, mohou být v rámci soutěže zveřejněny a v případě potřeby pořadatele 
soutěže použity pro jeho marketingové účely. Tento souhlas soutěžící uděluje 
pořadateli pro území ČR neomezeně (tedy do jeho odvolání) a bezplatně. Soutěžící 
zároveň prohlašuje, že příběh i fotografie jeho osoby, kterou nahrál jako součást 
soutěžního díla, je jeho vlastním výtvorem a majetkem a nemůže si na ni činit 
autorské či vlastnické nároky žádná jiná fyzická ani právnická osoba. 
 
4.5. Soutěžící účastí v soutěži uděluje bezplatný souhlas se zpracováním 
poskytnutých osobních údajů pořadateli i organizátorovi soutěže a s případným 
zpracováním těchto údajů pro účely realizace soutěže a předání výher. Tento souhlas 
uděluje na dobu konání soutěže a předávání výher a dále i pro marketingové účely 
pořadateli i organizátorovi soutěže, tj. nabízení produktů a služeb, informování o 
marketingových akcích, jakož i pro zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb. Tento souhlas uděluje na dobu 
neurčitou. 
 
5. Výběr vítěze 
5.1. Každá osoba, která se řádným způsobem zúčastní soutěže a v úplném souladu s 
těmito pravidly soutěže odešle příběh a fotografii(e), má šanci na výhru v soutěži. 
 
5.2. Výběr vítěze soutěže, stejně jako celkem 20 nejlepších příběhů a fotografií, 
provede tříčlenná porota pořadatele po předchozím předvýběru organizátorem. 
Členové poroty o nejlepších příbězích a fotografiích hlasují, přičemž váha hlasu 
každého člena poroty je stejná. Hodnotí se originalita a působení na krasocit 
zaslaných příběhů a fotografií. 
 
5.3. Výherci soutěže si mezi sebou rozdělí tyto ceny:  
1. místo: 5 000 Kč 
2. místo: 3 000 Kč  
3. místo: 2 000 Kč 
4.–10. místo: triko s logem ANNONCE 
11.–15. místo: vývrtka s logem ANNONCE 
16.–20. místo: žeton a propisovací pero s logem ANNONCE 
Pokud se ohlášená věcná výhra z nepředvídatelných příčin stane nedostupnou, 
pořadatel či organizátor ji může nahradit jinou cenou stejné nebo podobné hodnoty. 
 
5.4. Výsledky budou vyhlášeny dne 28. 4. 2014 na webových stránkách 
www.annonce.cz, facebookové stránce Annonce.cz a také v tištěných inzertních 
novinách dne 30. 4. 2014. 
 
5.5. Účastníci soutěže, kteří vyhráli 1. až 3. cenu, budou kontaktováni pořadatelem 



nebo organizátorem za účelem sjednání termínu osobního předání ceny u pořadatele 
na adrese Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8, a to nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od skončení soutěže. Ostatním výhercům budou věcné ceny ve stejné lhůtě 
odeslány na adresu, kterou uvedli při přihlášení do soutěže. Zasílání do zahraničí je 
vyloučeno. Vítěz (resp. 1. až 20. vyhodnocený účastník) nemůže požadovat za výhru 
jakoukoliv náhradu. 
 
5.6. Vítěz (resp. 1. až 20. vyhodnocený účastník) je výlučně odpovědný za všechny 
daně a poplatky, které s výhrou mohou souviset.  
 
5.7. Pořadatel ani organizátor soutěže nejsou zodpovědní za jakékoli záruky, náklady, 
škody nebo jiné nároky vzniklé v důsledku používání výhry poté, co byla poslána 
vítězi (resp. 4. až 20. vyhodnocenému účastníkovi). Pořadatel ani organizátor nenese 
odpovědnost za jakékoliv ztráty vyplývající ze soutěže nebo vzniklé v souvislosti s ní. 
 
5.8. Výhry, které výherci neuplatní, nevyzvednou nebo které se pořadateli nepodaří 
odevzdat nebo doručit na výhercem uvedenou kontaktní adresu, propadají bez 
náhrady ve prospěch pořadatele soutěže pro další marketingové či charitativní účely. 
Pořadatel ani organizátor neodpovídá za ztrátu, nedoručení či prodlení zásilek 
s výhrami zaslanými prostřednictvím kurýrní služby či jiným způsobem. V případě, 
že se nepodaří výherci bez nepřiměřených obtíží doručit výhru na jím uvedenou 
poštovní adresu, zaniká nárok výherce na získání této výhry. 
 
5.9. Soutěžící bere na vědomí, že pořadatel soutěže může vyhotovit fotografie všech 
výherců a má právo zveřejnit je podle vlastního uvážení a bez jakéhokoliv omezení na 
jednotlivá média, časové období nebo geografický rozsah. 
 
5.10. Organizátor je oprávněn s konečnou platností vyloučit soutěžícího, a to 
v případě, že bude existovat podezření, že soutěžící dosáhl výsledku v soutěži 
podvodným jednáním nebo jednáním, které je v rozporu s dobrými mravy, bylo-li toto 
jednání způsobilé ovlivnit výsledky této soutěže. Toto rozhodnutí organizátora je 
konečné, bez možnosti odvolání. 
 
6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech 
záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže, právo upravit pravidla soutěže, dobu 
jejího trvání, případně soutěž předčasně ukončit bez udání důvodu a stanovení 
náhrady. Případné změny budou oznámeny uveřejněním na webových stránkách 
pořadatele soutěže. 
 
6.2. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s úplnými pravidly a zavazuje se 
je plně dodržovat. 
 
6.3. Pořadatel ani organizátor neodpovídají za jakékoli problémy v rámci e-mailové či 
poštovní korespondence. 
 
6.4. V případě právních sporů se budou zúčastněné strany řídit ustanoveními těchto 
pravidel soutěže, a pokud tato některé vztahy mezi stranami neupravují, pak se řídí 
ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. 


